



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

25.12.2015

№ 565-п

г. Биробиджан

О внесении изменений в постановление правительства Еврейской автономной области от 19.03.2013 № 100-пп «Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Еврейской автономной области»

Правительство Еврейской автономной области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Еврейской автономной области от 19.03.2013 № 100-пп «Об утверждении тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования на территории Еврейской автономной области» следующие изменения:

- в пункте 1 слова «17 рублей» заменить словами «18 рублей»;
- в подпункте 2.3 пункта 2 слова «45 рублей» заменить словами «51 рубль»;
- в пункте 7 слова «Василенко Е.П.» заменить словами «по экономической политике.».

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2016 года.

Вице-губернатор области



О.И. Леховицер